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Mesafe  :
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

1 18 FETENE ALEMU REGASA ETH E25 00:39:36

2 364 SEBİH BAHAR AĞRI ÇALDIRAN SPOR KULUBU DERNEĞİ E20 00:39:47

3 5 DEVRİM KAZAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ E18 00:40:31

4 132 ALPER DEMİR KÜTAHYA İBB SPOR KULÜBÜ E30 00:40:39

5 3 HAKAN ÇOBAN AĞRI ANKARA EGO E25 00:42:21

6 399 UMUT ÇAKMAK ANKARA E20 00:43:24

7 286 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA E20 00:43:55

8 116 AHMET BAYRAM MANİSA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E45 00:45:28

9 276 MESUT AKPINAR ADANA GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ E25 00:45:53

10 289 MUHARREM YILMAZ BALIKESİR AYYO TEAM E50 00:46:23

11 375 SEZGİN ULUHAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ E20 00:47:23

12 51 DERYA KUNUR MUŞ FENERBAHÇE K20 00:47:45

13 283 MUHAMMED EDİP KARABACAK BURSA AKUT SPOR KULÜBÜ BURSA E40 00:47:53

14 106 ABDURRAHMAN ÇAVDAR BALIKESİR E20 00:48:04

15 236 İSA YARDIMCI SAKARYA E30 00:49:02

16 279 METİN BOZKURT BURSA E35 00:49:35

17 61 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ K20 00:49:41

18 58 EZGİ KAYA KOCAELİ BEŞİKTAŞ JK K20 00:49:47

19 316 NECATİ AKTAŞ SAKARYA E30 00:50:24

20 224 HASAN SARIŞIN BURSA AKUT SPOR E40 00:50:30

21 365 SELÇUK MUZAKLAR İZMİR KOŞU GÜCÜ E35 00:50:33

22 290 MUHİTTİN EVECEN KOCAELİ TEMPO E50 00:50:37

23 156 BUĞRAHAN CEMİL USLU ANKARA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E25 00:51:06

24 370 SEMİH ÖNDER İZMİR GAZİ HASTANESİ KOŞU GÜCÜ SPOR KLÜBÜ E18 00:51:41

25 203 FERİDUN ERGÜN ANTALYA E45 00:51:54

26 225 HASAN SOYERTİK KOCAELİ E45 00:52:02

27 339 ÖMER ARABACI İSTANBUL E30 00:52:18

28 341 ÖMER ŞAHİN KOCAELİ YAPIKREDİ SPOR KULÜBÜ E55 00:52:30

29 396 TUNCAY SARAÇ İZMİR TORBALI BELEDİYE E30 00:52:32

30 388 TALAT ALKAN ARTVİN E50 00:52:50

31 131 ALİ TURAN SAKARYA BUYUKSEHİR BELEDİYESİ E60 00:52:57

32 230 HÜSEYİN ERBİL BURSA E50 00:53:22

33 174 EFTAL FİRİDİNOĞLU BALIKESİR E55 00:53:31

34 200 FATİH KARAASLAN BURSA E25 00:53:36

35 358 SADIK BAŞAR MANİSA AKHİSAR GENÇLİK SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ E35 00:53:57

36 318 NEJAT ÇETİN BURSA E50 00:54:07

37 271 MEHMET YÖRÜK BALIKESİR DURSUNBEY KOŞU E45 00:54:41

38 349 RAMAZAN BOZKURT GAZİANTEP ATLETİ̇ZM SPOR KULÜBÜ E50 00:54:41

Büyük Kadın-Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

5 Eylül 2021 9:00
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39 243 İSMET ÖZLER BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E25 00:54:41

40 167 CÜNEYT BİÇER BALIKESİR E45 00:54:47

41 160 BURHAN TEKER BURSA MARATON E35 00:54:47

42 307 MUSTAFA YAVUZ BALIKESİR E30 00:55:05

43 259 MEHMET ÇETİN BURSA E50 00:55:12

44 361 SALAHEDDINE KAREK ALG E25 00:55:17

45 371 SERDAR KURŞUN GAZİANTEP E40 00:55:23

46 245 KAMİL DURGUT BURSA LOVERUN E25 00:55:31

47 404 YALÇIN BALCI BURSA KOŞU AKADEMİSİ E45 00:55:33

48 201 FATİH ÖZCAN BALIKESİR E40 00:55:45

49 146 BARIŞ KÜÇÜKASLAN BURSA E40 00:55:53

50 383 SÜLEYMAN SATILMIŞ BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR E25 00:56:02

51 351 RAMİ SEVİNÇ BURSA E45 00:56:00

52 275 MERDAN YAZICI ARTVİN YUSUFELİ BELEYİYE SPOR KULUBU E35 00:56:13

53 326 OKAN BEZEKLİOGLU BALIKESİR E30 00:56:18

54 205 FİKRET GÜNGÖR KOCAELİ TEMPO ATLETİZM E45 00:56:25

55 162 BÜLENT IŞIK ANKARA E25 00:56:36

56 64 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL K25 00:56:37

57 272 MELİK ÖZMEN BURSA KOŞU AKADEMİSİ E30 00:57:08

58 56 JİYAN ÖNER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ K18 00:57:07

59 481 RAHİME TOSUN BURSA MASTERLER ATLETİZM K40 00:57:31

60 191 EROL GÜÇLÜ BİNGÖL ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ E30 00:57:34

61 424 ZAFER AYYILDIZ ANKARA BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLAR ATLETİZM KULÜBÜ E55 00:57:36

62 414 YİĞİT TOSUN BURSA MARATON E30 00:57:42

63 369 SEMİH KURT BALIKESİR E35 00:57:47

64 463 GÜLŞEN ESER İZMİR PTT SPOR KULUBU K30 00:57:51

65 161 BÜLENT AYDIN BALIKESİR ETİSPOR E55 00:58:27

66 362 SAMİ KARABAĞ BALIKESİR E25 00:58:35

67 400 VEYSEL UYANIK MUĞLA E55 00:58:48

68 142 AZİZ TAHTACI ADANA ATLETİZM SPOR KULUBU E55 00:58:52

69 103 ABDULLAH NİŞANCI BALIKESİR E30 00:59:27

70 378 SUAT AZER BALIKESİR E30 00:59:27

71 15 KEVİN BORG İZMİR E50 01:00:01

72 123 ALİ ERSOY BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E50 01:00:24

73 389 TAMER ERSÖZ BALIKESİR BANDAK E55 01:00:42

74 340 ÖMER ERSOY BALIKESİR E40 01:00:58

75 408 YAŞAR ANTER MUĞLA E60 01:01:20

76 235 İSA BİNGÖL BALIKESİR MASTIRLAR E50 01:01:28

77 136 ARİF GÖKCE BALIKESİR E18 01:01:52

78 125 ALİ KEMAL BEHÇET BALIKESİR E30 01:02:03

79 277 MESUT ÖZTÜRK BURSA BUKA E40 01:02:28
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80 366 SELÇUK ÖNAY BURSA E40 01:02:34

81 462 GÜLNAZ AYAR KOCAELİ K30 01:02:38

82 257 MEHMET ALTINIŞIK ÇANAKKALE E55 01:02:41

83 453 FADİME DAL BALIKESİR K18 01:02:39

84 356 RIZA YILDIRIM BİLECİK BİLECİK BELEDİYESİ E60 01:02:46

85 336 OSMAN ÖZÜN BALIKESİR E45 01:02:55

86 354 RECEP ALUÇ BURSA BOTANİK RUN E45 01:03:28

87 297 MUSTAFA BURHANOĞLU BALIKESİR E45 01:03:56

88 223 HASAN KIRAN BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E65 01:03:48

89 420 YUSUF TAYANÇ BURSA MARATON E45 01:03:56

90 135 ARDA NALBANT BALIKESİR E40 01:04:46

91 464 HATİCE ARSLAN BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYESİ K18 01:04:49

92 303 MUSTAFA EROĞLU BURSA E45 01:04:54

93 137 ARİF ÖZTÜRK KÜTAHYA E35 01:05:01

94 293 MURAT KAHVECİOGLU BALIKESİR E35 01:05:08

95 394 TOLGA YILMAZ BALIKESİR E30 01:05:18

96 176 EMİN SONER TÜRKMENLİ BALIKESİR E45 01:05:27

97 421 YUSUF YÜKSEL BALIKESİR KARESİ BELEDİYE SPOR E45 01:05:31

98 433 BAKİYE BALCIOĞULLARI BALIKESİR K40 01:05:37

99 352 RAŞİT NAMDAR BALIKESİR E35 01:05:55

100 407 YASİN MURAT TİMUÇİN BURSA E40 01:05:58

101 444 DUYGU AVŞAROĞULLARI İSTANBUL MARMARA KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ K40 01:06:06

102 184 ERDAL EROĞLU BALIKESİR E40 01:06:10

103 299 MUSTAFA ÇAM BALIKESİR DURSUNBEY E45 01:06:27

104 431 AYŞEGÜL EYGİ İSTANBUL TEMPO ATLETİZM K35 01:06:17

105 118 AHMET ÖZDEN ÇANAKKALE TROYA RUNNERS E35 01:06:35

106 304 MUSTAFA RIZA ŞAHİNLİ BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E35 01:06:35

107 306 MUSTAFA ULUSOY BALIKESİR E55 01:06:36

108 280 METİN HÜSEYİNOĞLU BURSA SS.BOSCH ÇALIŞANLARI KOOPERATİFİ E35 01:06:57

109 173 DURSUN AKÇELİK BALIKESİR E55 01:07:24

110 448 ELİF ACAR İZMİR K30 01:07:11

111 159 BURHAN İŞLER BALIKESİR E30 01:07:44

112 179 ENDER AVCI BALIKESİR E20 01:07:44

113 267 MEHMET TOSUN BALIKESİR E40 01:07:50

114 163 BÜLENT TUNCEL BURSA E40 01:08:21

115 172 DENİZ YAŞAR BALIKESİR E20 01:08:38

116 238 İSMAİL GÜZSOY BALIKESİR EDİNCİKSPOR E35 01:09:22

117 158 BURÇAK ÖZER BALIKESİR E18 01:09:36

118 240 İSMAİL ÖZÇELİK BALIKESİR E65 01:10:06

119 380 SÜLEYMAN ASLAN BALIKESİR E40 01:10:01

120 435 BUKET ATEŞ BALIKESİR K40 01:10:15
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121 250 KEREM GÖZENLİ BALIKESİR E18 01:10:39

122 317 NECATİ NEREDE ADANA E50 01:10:41

123 242 İSMAİL YÖRÜKOĞLU ESKİŞEHİR E70 01:10:46

124 467 HÜLYA TAKIM BURSA K45 01:10:50

125 202 FATİH ÖZKAN BURSA E35 01:11:16

126 138 ASIM DURSUN BURSA MARATON E35 01:11:22

127 298 MUSTAFA CİMEN BALIKESİR İSC SPOR E40 01:11:27

128 253 KUBİLAY TOLGA ERGÜN BALIKESİR E30 01:11:46

129 425 ZİYA ÖZDEMİR BALIKESİR E50 01:12:00

130 147 BARIŞ TEKER BURSA MARATON E30 01:12:03

131 325 OĞUZHAN TIKIZ BALIKESİR BAROSU RUNNERS E25 01:12:06

132 101 ABDİ SAVAŞLI BALIKESİR E45 01:12:30

133 219 HAMZA ENES TAŞ BALIKESİR E18 01:12:53

134 198 FARUK YANIK BURSA SS BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ E40 01:13:30

135 360 SAFA KAHYA BALIKESİR E25 01:13:24

136 264 MEHMET ÖZDOĞAN KOCAELİ TEMPO E30 01:13:45

137 120 AHMET ULA BALIKESİR E40 01:13:53

138 296 MUSTAFA ALİ GEZGİN BALIKESİR CARGİLLRUNNERS E35 01:14:28

139 367 SEMİH ASLANBAY BALIKESİR E30 01:14:28

140 284 MUHAMMED MUSTAFA ÇELEN BALIKESİR E25 01:14:36

141 140 ATİLLA VURAL BALIKESİR E35 01:14:57

142 427 ARİFE EMRE BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ K25 01:14:54

143 178 EMRAH PEKTAŞ BALIKESİR E40 01:15:09

144 256 LÜTFÜ GÜRBÜZ BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E60 01:15:29

145 498 TÜLAY ÖNCÜER MANİSA K35 01:15:33

146 119 AHMET TEK BALIKESİR E70 01:15:48

147 368 SEMİH ÇİĞDEM BALIKESİR BEST RUNNERS E45 01:15:57

148 391 TEVFİK EŞME BALIKESİR BAROSU RUNNERS E30 01:16:20

149 213 HAKAN BİDE BALIKESİR E30 01:16:56

150 419 YUSUF SAGIT BALIKESİR E60 01:17:27

151 127 ALİ MELİH KÜÇÜK BALIKESİR E20 01:17:24

152 473 NESLİHAN BİRSEN BURSA K25 01:17:33

153 478 ÖZNUR ÇEVİK BALIKESİR K30 01:17:48

154 126 ALİ KURT BALIKESİR E25 01:18:32

155 430 AYŞE KÜÇÜK BURSA K35 01:18:55

156 308 MUSTAFA YÜKSEL BALIKESİR E35 01:19:21

157 343 ÖNDER ÖZCAN BALIKESİR E40 01:19:25

158 413 YİĞİT KAYA BALIKESİR E35 01:19:25

159 193 ERTUĞRUL MISIRLIOĞLU ESKİŞEHİR SARAR SPOR E70 01:19:17

160 499 TURGAY AKÇAY İZMİR E65 01:19:24

161 183 ERCAN ATİK SAKARYA E50 01:19:34
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162 451 EMİNE AKÇAER BALIKESİR K25 01:20:19

163 148 BEKİR ŞAHİNER BALIKESİR E25 01:20:57

164 441 ÇİĞDEM BESLER ADANA ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ K55 01:21:00

165 248 KEMAL EROL BALIKESİR E40 01:21:06

166 175 EKREM TAŞKIN BALIKESİR KARESİ BELEDİYESPOR E45 01:21:04

167 392 TOLGA DÖLÇEK BALIKESİR E35 01:23:27

168 207 FİKRİ VİZİRHAN BURSA E45 01:23:23

169 249 KEMAL EVREN ÇELİK İSTANBUL E35 01:23:47

170 403 YAKUPHAN ERBAY BURSA BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ E25 01:24:22

171 434 BERNA KURU İSTANBUL K20 01:24:19

172 397 TURHAN POYRAZ BALIKESİR E45 01:24:57

173 216 HALİL KÖKSAL BURSA E50 01:25:19

174 422 YUSUFCAN YÜKSEL BALIKESİR E18 01:25:52

175 139 ATALAY ÇAVDAR BALIKESİR E18 01:26:07

176 177 EMRAH ERSOY BALIKESİR E30 01:26:07

177 133 ALPEREN DAHARLI BALIKESİR E20 01:26:54

178 141 AYDIN MUSAOĞLU BALIKESİR E40 01:26:55

179 449 ELİF SULTAN ALTINIŞIK ÇANAKKALE K45 01:27:55

180 466 HATİCE YILDIRIM ÇANAKKALE K50 01:30:15

181 108 ABDÜLCELİL GÜÇLÜ BURSA E55 01:30:18

182 428 ASLI SARI BALIKESİR K55 01:30:39

183 387 TAHSİN ÇETİN BALIKESİR E45 01:30:55

184 487 SELDA ÇAVDAR BALIKESİR ADIM ADIM K40 01:32:35

185 429 AYSU ÖYKÜ DALKILIÇ BALIKESİR ORYANTİRİNG SK K18 01:33:33

186 412 YILMAZ ÇAKAR BALIKESİR E55 01:35:02

187 180 ENES ONUR MELİYE BALIKESİR E18 01:35:55

188 196 ETEM SOY BURSA E75 01:35:53

189 124 ALİ INLEK BALIKESİR BALDAK E60 01:36:23

190 104 ABDULLAH ÖZER BALIKESİR E80 01:36:54

191 475 NURŞİN KÖKSAL BURSA K45 01:38:20

192 479 PINAR KARMA BALIKESİR K45 01:38:52

193 322 OĞUZ KARMA BALIKESİR E45 01:38:52

194 99 KADER AKÇAER BALIKESİR K25 01:39:00

195 440 CEREN ALTINTAŞ BALIKESİR K20 01:41:49

196 143 BAHADIR GÜLGÖR BALIKESİR E25 01:41:50

197 246 KASIM DURMAZ BALIKESİR E60 01:43:40

198 495 ŞENGÜL DURMAZ BALIKESİR K40 01:43:40

199 115 AHMET ATİK BALIKESİR BALDAK E50 01:43:44

200 251 KEREM ÜÇELDAŞ BALIKESİR E45 01:45:09

201 486 SEBİLE ALUÇ BURSA BOTANİK RUN K45 01:45:56
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1 51 DERYA KUNUR MUŞ FENERBAHÇE K20 00:47:45 12

2 61 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ K20 00:49:41 17

3 58 EZGİ KAYA KOCAELİ BEŞİKTAŞ JK K20 00:49:47 18

4 64 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL K25 00:56:37 56

5 56 JİYAN ÖNER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ K18 00:57:07 58

6 481 RAHİME TOSUN BURSA MASTERLER ATLETİZM K40 00:57:31 59

7 463 GÜLŞEN ESER İZMİR PTT SPOR KULUBU K30 00:57:51 64

8 462 GÜLNAZ AYAR KOCAELİ K30 01:02:38 81

9 453 FADİME DAL BALIKESİR K18 01:02:39 83

10 464 HATİCE ARSLAN BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYESİ K18 01:04:49 91

11 433 BAKİYE BALCIOĞULLARI BALIKESİR K40 01:05:37 98

12 444 DUYGU AVŞAROĞULLARI İSTANBUL MARMARA KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ K40 01:06:06 101

13 431 AYŞEGÜL EYGİ İSTANBUL TEMPO ATLETİZM K35 01:06:17 104

14 448 ELİF ACAR İZMİR K30 01:07:11 110

15 435 BUKET ATEŞ BALIKESİR K40 01:10:15 120

16 467 HÜLYA TAKIM BURSA K45 01:10:50 124

17 427 ARİFE EMRE BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ K25 01:14:54 142

18 498 TÜLAY ÖNCÜER MANİSA K35 01:15:33 145

19 473 NESLİHAN BİRSEN BURSA K25 01:17:33 152

20 478 ÖZNUR ÇEVİK BALIKESİR K30 01:17:48 153

21 430 AYŞE KÜÇÜK BURSA K35 01:18:55 155

22 451 EMİNE AKÇAER BALIKESİR K25 01:20:19 162

23 441 ÇİĞDEM BESLER ADANA ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ K55 01:21:00 164

24 434 BERNA KURU İSTANBUL K20 01:24:19 171

25 449 ELİF SULTAN ALTINIŞIK ÇANAKKALE K45 01:27:55 179

26 466 HATİCE YILDIRIM ÇANAKKALE K50 01:30:15 180

27 428 ASLI SARI BALIKESİR K55 01:30:39 182

28 487 SELDA ÇAVDAR BALIKESİR ADIM ADIM K40 01:32:35 184

29 429 AYSU ÖYKÜ DALKILIÇ BALIKESİR ORYANTİRİNG SK K18 01:33:33 185

30 475 NURŞİN KÖKSAL BURSA K45 01:38:20 191

31 479 PINAR KARMA BALIKESİR K45 01:38:52 192

32 99 KADER AKÇAER BALIKESİR K25 01:39:00 194

33 440 CEREN ALTINTAŞ BALIKESİR K20 01:41:49 195

34 495 ŞENGÜL DURMAZ BALIKESİR K40 01:43:40 198

35 486 SEBİLE ALUÇ BURSA BOTANİK RUN K45 01:45:56 201

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar Genel Sonuçları 5 Eylül 2021 9:00
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Sıra 

No

Göğüs 

No
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Genel 

Sırası

1 18 FETENE ALEMU REGASA ETH E25 00:39:36 1

2 364 SEBİH BAHAR AĞRI ÇALDIRAN SPOR KULUBU DERNEĞİ E20 00:39:47 2

3 5 DEVRİM KAZAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ E18 00:40:31 3

4 132 ALPER DEMİR KÜTAHYA İBB SPOR KULÜBÜ E30 00:40:39 4

5 3 HAKAN ÇOBAN AĞRI ANKARA EGO E25 00:42:21 5

6 399 UMUT ÇAKMAK ANKARA E20 00:43:24 6

7 286 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA E20 00:43:55 7

8 116 AHMET BAYRAM MANİSA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E45 00:45:28 8

9 276 MESUT AKPINAR ADANA GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ E25 00:45:53 9

10 289 MUHARREM YILMAZ BALIKESİR AYYO TEAM E50 00:46:23 10

11 375 SEZGİN ULUHAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ E20 00:47:23 11

12 283 MUHAMMED EDİP KARABACAK BURSA AKUT SPOR KULÜBÜ BURSA E40 00:47:53 13

13 106 ABDURRAHMAN ÇAVDAR BALIKESİR E20 00:48:04 14

14 236 İSA YARDIMCI SAKARYA E30 00:49:02 15

15 279 METİN BOZKURT BURSA E35 00:49:35 16

16 316 NECATİ AKTAŞ SAKARYA E30 00:50:24 19

17 224 HASAN SARIŞIN BURSA AKUT SPOR E40 00:50:30 20

18 365 SELÇUK MUZAKLAR İZMİR KOŞU GÜCÜ E35 00:50:33 21

19 290 MUHİTTİN EVECEN KOCAELİ TEMPO E50 00:50:37 22

20 156 BUĞRAHAN CEMİL USLU ANKARA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E25 00:51:06 23

21 370 SEMİH ÖNDER İZMİR GAZİ HASTANESİ KOŞU GÜCÜ SPOR KLÜBÜ E18 00:51:41 24

22 203 FERİDUN ERGÜN ANTALYA E45 00:51:54 25

23 225 HASAN SOYERTİK KOCAELİ E45 00:52:02 26

24 339 ÖMER ARABACI İSTANBUL E30 00:52:18 27

25 341 ÖMER ŞAHİN KOCAELİ YAPIKREDİ SPOR KULÜBÜ E55 00:52:30 28

26 396 TUNCAY SARAÇ İZMİR TORBALI BELEDİYE E30 00:52:32 29

27 388 TALAT ALKAN ARTVİN E50 00:52:50 30

28 131 ALİ TURAN SAKARYA BUYUKSEHİR BELEDİYESİ E60 00:52:57 31

29 230 HÜSEYİN ERBİL BURSA E50 00:53:22 32

30 174 EFTAL FİRİDİNOĞLU BALIKESİR E55 00:53:31 33

31 200 FATİH KARAASLAN BURSA E25 00:53:36 34

32 358 SADIK BAŞAR MANİSA AKHİSAR GENÇLİK SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ E35 00:53:57 35

33 318 NEJAT ÇETİN BURSA E50 00:54:07 36

34 271 MEHMET YÖRÜK BALIKESİR DURSUNBEY KOŞU E45 00:54:41 37

35 349 RAMAZAN BOZKURT GAZİANTEP ATLETİ̇ZM SPOR KULÜBÜ E50 00:54:41 38

36 243 İSMET ÖZLER BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E25 00:54:41 39

37 167 CÜNEYT BİÇER BALIKESİR E45 00:54:47 40

38 160 BURHAN TEKER BURSA MARATON E35 00:54:47 41

39 307 MUSTAFA YAVUZ BALIKESİR E30 00:55:05 42

40 259 MEHMET ÇETİN BURSA E50 00:55:12 43

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler Genel Sonuçları 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

Erkekler Genel Sonuçları 5 Eylül 2021 9:00

41 361 SALAHEDDINE KAREK ALG E25 00:55:17 44

42 371 SERDAR KURŞUN GAZİANTEP E40 00:55:23 45

43 245 KAMİL DURGUT BURSA LOVERUN E25 00:55:31 46

44 404 YALÇIN BALCI BURSA KOŞU AKADEMİSİ E45 00:55:33 47

45 201 FATİH ÖZCAN BALIKESİR E40 00:55:45 48

46 146 BARIŞ KÜÇÜKASLAN BURSA E40 00:55:53 49

47 383 SÜLEYMAN SATILMIŞ BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR E25 00:56:02 50

48 351 RAMİ SEVİNÇ BURSA E45 00:56:00 51

49 275 MERDAN YAZICI ARTVİN YUSUFELİ BELEYİYE SPOR KULUBU E35 00:56:13 52

50 326 OKAN BEZEKLİOGLU BALIKESİR E30 00:56:18 53

51 205 FİKRET GÜNGÖR KOCAELİ TEMPO ATLETİZM E45 00:56:25 54

52 162 BÜLENT IŞIK ANKARA E25 00:56:36 55

53 272 MELİK ÖZMEN BURSA KOŞU AKADEMİSİ E30 00:57:08 57

54 191 EROL GÜÇLÜ BİNGÖL ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ E30 00:57:34 60

55 424 ZAFER AYYILDIZ ANKARA BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLAR ATLETİZM KULÜBÜ E55 00:57:36 61

56 414 YİĞİT TOSUN BURSA MARATON E30 00:57:42 62

57 369 SEMİH KURT BALIKESİR E35 00:57:47 63

58 161 BÜLENT AYDIN BALIKESİR ETİSPOR E55 00:58:27 65

59 362 SAMİ KARABAĞ BALIKESİR E25 00:58:35 66

60 400 VEYSEL UYANIK MUĞLA E55 00:58:48 67

61 142 AZİZ TAHTACI ADANA ATLETİZM SPOR KULUBU E55 00:58:52 68

62 103 ABDULLAH NİŞANCI BALIKESİR E30 00:59:27 69

63 378 SUAT AZER BALIKESİR E30 00:59:27 70

64 15 KEVİN BORG İZMİR E50 01:00:01 71

65 123 ALİ ERSOY BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E50 01:00:24 72

66 389 TAMER ERSÖZ BALIKESİR BANDAK E55 01:00:42 73

67 340 ÖMER ERSOY BALIKESİR E40 01:00:58 74

68 408 YAŞAR ANTER MUĞLA E60 01:01:20 75

69 235 İSA BİNGÖL BALIKESİR MASTIRLAR E50 01:01:28 76

70 136 ARİF GÖKCE BALIKESİR E18 01:01:52 77

71 125 ALİ KEMAL BEHÇET BALIKESİR E30 01:02:03 78

72 277 MESUT ÖZTÜRK BURSA BUKA E40 01:02:28 79

73 366 SELÇUK ÖNAY BURSA E40 01:02:34 80

74 257 MEHMET ALTINIŞIK ÇANAKKALE E55 01:02:41 82

75 356 RIZA YILDIRIM BİLECİK BİLECİK BELEDİYESİ E60 01:02:46 84

76 336 OSMAN ÖZÜN BALIKESİR E45 01:02:55 85

77 354 RECEP ALUÇ BURSA BOTANİK RUN E45 01:03:28 86

78 297 MUSTAFA BURHANOĞLU BALIKESİR E45 01:03:56 87

79 223 HASAN KIRAN BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E65 01:03:48 88

80 420 YUSUF TAYANÇ BURSA MARATON E45 01:03:56 89

81 135 ARDA NALBANT BALIKESİR E40 01:04:46 90

82 303 MUSTAFA EROĞLU BURSA E45 01:04:54 92

83 137 ARİF ÖZTÜRK KÜTAHYA E35 01:05:01 93

84 293 MURAT KAHVECİOGLU BALIKESİR E35 01:05:08 94

85 394 TOLGA YILMAZ BALIKESİR E30 01:05:18 95

86 176 EMİN SONER TÜRKMENLİ BALIKESİR E45 01:05:27 96

87 421 YUSUF YÜKSEL BALIKESİR KARESİ BELEDİYE SPOR E45 01:05:31 97

88 352 RAŞİT NAMDAR BALIKESİR E35 01:05:55 99

89 407 YASİN MURAT TİMUÇİN BURSA E40 01:05:58 100

90 184 ERDAL EROĞLU BALIKESİR E40 01:06:10 102

91 299 MUSTAFA ÇAM BALIKESİR DURSUNBEY E45 01:06:27 103

92 118 AHMET ÖZDEN ÇANAKKALE TROYA RUNNERS E35 01:06:35 105

93 304 MUSTAFA RIZA ŞAHİNLİ BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E35 01:06:35 106

94 306 MUSTAFA ULUSOY BALIKESİR E55 01:06:36 107

95 280 METİN HÜSEYİNOĞLU BURSA SS.BOSCH ÇALIŞANLARI KOOPERATİFİ E35 01:06:57 108
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96 173 DURSUN AKÇELİK BALIKESİR E55 01:07:24 109

97 159 BURHAN İŞLER BALIKESİR E30 01:07:44 111

98 179 ENDER AVCI BALIKESİR E20 01:07:44 112

99 267 MEHMET TOSUN BALIKESİR E40 01:07:50 113

100 163 BÜLENT TUNCEL BURSA E40 01:08:21 114

101 172 DENİZ YAŞAR BALIKESİR E20 01:08:38 115

102 238 İSMAİL GÜZSOY BALIKESİR EDİNCİKSPOR E35 01:09:22 116

103 158 BURÇAK ÖZER BALIKESİR E18 01:09:36 117

104 240 İSMAİL ÖZÇELİK BALIKESİR E65 01:10:06 118

105 380 SÜLEYMAN ASLAN BALIKESİR E40 01:10:01 119

106 250 KEREM GÖZENLİ BALIKESİR E18 01:10:39 121

107 317 NECATİ NEREDE ADANA E50 01:10:41 122

108 242 İSMAİL YÖRÜKOĞLU ESKİŞEHİR E70 01:10:46 123

109 202 FATİH ÖZKAN BURSA E35 01:11:16 125

110 138 ASIM DURSUN BURSA MARATON E35 01:11:22 126

111 298 MUSTAFA CİMEN BALIKESİR İSC SPOR E40 01:11:27 127

112 253 KUBİLAY TOLGA ERGÜN BALIKESİR E30 01:11:46 128

113 425 ZİYA ÖZDEMİR BALIKESİR E50 01:12:00 129

114 147 BARIŞ TEKER BURSA MARATON E30 01:12:03 130

115 325 OĞUZHAN TIKIZ BALIKESİR BAROSU RUNNERS E25 01:12:06 131

116 101 ABDİ SAVAŞLI BALIKESİR E45 01:12:30 132

117 219 HAMZA ENES TAŞ BALIKESİR E18 01:12:53 133

118 198 FARUK YANIK BURSA SS BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ E40 01:13:30 134

119 360 SAFA KAHYA BALIKESİR E25 01:13:24 135

120 264 MEHMET ÖZDOĞAN KOCAELİ TEMPO E30 01:13:45 136

121 120 AHMET ULA BALIKESİR E40 01:13:53 137

122 296 MUSTAFA ALİ GEZGİN BALIKESİR CARGİLLRUNNERS E35 01:14:28 138

123 367 SEMİH ASLANBAY BALIKESİR E30 01:14:28 139

124 284 MUHAMMED MUSTAFA ÇELEN BALIKESİR E25 01:14:36 140

125 140 ATİLLA VURAL BALIKESİR E35 01:14:57 141

126 178 EMRAH PEKTAŞ BALIKESİR E40 01:15:09 143

127 256 LÜTFÜ GÜRBÜZ BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E60 01:15:29 144

128 119 AHMET TEK BALIKESİR E70 01:15:48 146

129 368 SEMİH ÇİĞDEM BALIKESİR BEST RUNNERS E45 01:15:57 147

130 391 TEVFİK EŞME BALIKESİR BAROSU RUNNERS E30 01:16:20 148

131 213 HAKAN BİDE BALIKESİR E30 01:16:56 149

132 419 YUSUF SAGIT BALIKESİR E60 01:17:27 150

133 127 ALİ MELİH KÜÇÜK BALIKESİR E20 01:17:24 151

134 126 ALİ KURT BALIKESİR E25 01:18:32 154

135 308 MUSTAFA YÜKSEL BALIKESİR E35 01:19:21 156

136 343 ÖNDER ÖZCAN BALIKESİR E40 01:19:25 157

137 413 YİĞİT KAYA BALIKESİR E35 01:19:25 158

138 193 ERTUĞRUL MISIRLIOĞLU ESKİŞEHİR SARAR SPOR E70 01:19:17 159

139 499 TURGAY AKÇAY İZMİR E65 01:19:24 160

140 183 ERCAN ATİK SAKARYA E50 01:19:34 161

141 148 BEKİR ŞAHİNER BALIKESİR E25 01:20:57 163

142 248 KEMAL EROL BALIKESİR E40 01:21:06 165

143 175 EKREM TAŞKIN BALIKESİR KARESİ BELEDİYESPOR E45 01:21:04 166

144 392 TOLGA DÖLÇEK BALIKESİR E35 01:23:27 167

145 207 FİKRİ VİZİRHAN BURSA E45 01:23:23 168

146 249 KEMAL EVREN ÇELİK İSTANBUL E35 01:23:47 169

147 403 YAKUPHAN ERBAY BURSA BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ E25 01:24:22 170

148 397 TURHAN POYRAZ BALIKESİR E45 01:24:57 172

149 216 HALİL KÖKSAL BURSA E50 01:25:19 173

150 422 YUSUFCAN YÜKSEL BALIKESİR E18 01:25:52 174
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151 139 ATALAY ÇAVDAR BALIKESİR E18 01:26:07 175

152 177 EMRAH ERSOY BALIKESİR E30 01:26:07 176

153 133 ALPEREN DAHARLI BALIKESİR E20 01:26:54 177

154 141 AYDIN MUSAOĞLU BALIKESİR E40 01:26:55 178

155 108 ABDÜLCELİL GÜÇLÜ BURSA E55 01:30:18 181

156 387 TAHSİN ÇETİN BALIKESİR E45 01:30:55 183

157 412 YILMAZ ÇAKAR BALIKESİR E55 01:35:02 186

158 180 ENES ONUR MELİYE BALIKESİR E18 01:35:55 187

159 196 ETEM SOY BURSA E75 01:35:53 188

160 124 ALİ INLEK BALIKESİR BALDAK E60 01:36:23 189

161 104 ABDULLAH ÖZER BALIKESİR E80 01:36:54 190

162 322 OĞUZ KARMA BALIKESİR E45 01:38:52 193

163 143 BAHADIR GÜLGÖR BALIKESİR E25 01:41:50 196

164 246 KASIM DURMAZ BALIKESİR E60 01:43:40 197

165 115 AHMET ATİK BALIKESİR BALDAK E50 01:43:44 199

166 251 KEREM ÜÇELDAŞ BALIKESİR E45 01:45:09 200



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 56 JİYAN ÖNER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ K18 00:57:07 58

2 453 FADİME DAL BALIKESİR K18 01:02:39 83

3 464 HATİCE ARSLAN BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYESİ K18 01:04:49 91

4 429 AYSU ÖYKÜ DALKILIÇ BALIKESİR ORYANTİRİNG SK K18 01:33:33 185

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 18 19 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 51 DERYA KUNUR MUŞ FENERBAHÇE K20 00:47:45 12

2 61 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ K20 00:49:41 17

3 58 EZGİ KAYA KOCAELİ BEŞİKTAŞ JK K20 00:49:47 18

4 434 BERNA KURU İSTANBUL K20 01:24:19 171

5 440 CEREN ALTINTAŞ BALIKESİR K20 01:41:49 195

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 20 24 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 64 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL K25 00:56:37 56

2 427 ARİFE EMRE BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ K25 01:14:54 142

3 473 NESLİHAN BİRSEN BURSA K25 01:17:33 152

4 451 EMİNE AKÇAER BALIKESİR K25 01:20:19 162

5 99 KADER AKÇAER BALIKESİR K25 01:39:00 194

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 25 29 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 463 GÜLŞEN ESER İZMİR PTT SPOR KULUBU K30 00:57:51 64

2 462 GÜLNAZ AYAR KOCAELİ K30 01:02:38 81

3 448 ELİF ACAR İZMİR K30 01:07:11 110

4 478 ÖZNUR ÇEVİK BALIKESİR K30 01:17:48 153

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 30 34 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 431 AYŞEGÜL EYGİ İSTANBUL TEMPO ATLETİZM K35 01:06:17 104

2 498 TÜLAY ÖNCÜER MANİSA K35 01:15:33 145

3 430 AYŞE KÜÇÜK BURSA K35 01:18:55 155

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 35 39 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 481 RAHİME TOSUN BURSA MASTERLER ATLETİZM K40 00:57:31 59

2 433 BAKİYE BALCIOĞULLARI BALIKESİR K40 01:05:37 98

3 444 DUYGU AVŞAROĞULLARI İSTANBUL MARMARA KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ K40 01:06:06 101

4 435 BUKET ATEŞ BALIKESİR K40 01:10:15 120

5 487 SELDA ÇAVDAR BALIKESİR ADIM ADIM K40 01:32:35 184

6 495 ŞENGÜL DURMAZ BALIKESİR K40 01:43:40 198

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 40 44 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 467 HÜLYA TAKIM BURSA K45 01:10:50 124

2 449 ELİF SULTAN ALTINIŞIK ÇANAKKALE K45 01:27:55 179

3 475 NURŞİN KÖKSAL BURSA K45 01:38:20 191

4 479 PINAR KARMA BALIKESİR K45 01:38:52 192

5 486 SEBİLE ALUÇ BURSA BOTANİK RUN K45 01:45:56 201

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 45-49 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 466 HATİCE YILDIRIM ÇANAKKALE K50 01:30:15 180

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 50-54 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 441 ÇİĞDEM BESLER ADANA ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ K55 01:21:00 164

2 428 ASLI SARI BALIKESİR K55 01:30:39 182

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 55 ve Üstü Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 5 DEVRİM KAZAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ E18 00:40:31 3

2 370 SEMİH ÖNDER İZMİR GAZİ HASTANESİ KOŞU GÜCÜ SPOR KLÜBÜ E18 00:51:41 24

3 136 ARİF GÖKCE BALIKESİR E18 01:01:52 77

4 158 BURÇAK ÖZER BALIKESİR E18 01:09:36 117

5 250 KEREM GÖZENLİ BALIKESİR E18 01:10:39 121

6 219 HAMZA ENES TAŞ BALIKESİR E18 01:12:53 133

7 422 YUSUFCAN YÜKSEL BALIKESİR E18 01:25:52 174

8 139 ATALAY ÇAVDAR BALIKESİR E18 01:26:07 175

9 180 ENES ONUR MELİYE BALIKESİR E18 01:35:55 187

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 18 19 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 364 SEBİH BAHAR AĞRI ÇALDIRAN SPOR KULUBU DERNEĞİ E20 00:39:47 2

2 399 UMUT ÇAKMAK ANKARA E20 00:43:24 6

3 286 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA E20 00:43:55 7

4 375 SEZGİN ULUHAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ E20 00:47:23 11

5 106 ABDURRAHMAN ÇAVDAR BALIKESİR E20 00:48:04 14

6 179 ENDER AVCI BALIKESİR E20 01:07:44 112

7 172 DENİZ YAŞAR BALIKESİR E20 01:08:38 115

8 127 ALİ MELİH KÜÇÜK BALIKESİR E20 01:17:24 151

9 133 ALPEREN DAHARLI BALIKESİR E20 01:26:54 177

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 20 24 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 18 FETENE ALEMU REGASA ETH E25 00:39:36 1

2 3 HAKAN ÇOBAN AĞRI ANKARA EGO E25 00:42:21 5

3 276 MESUT AKPINAR ADANA GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ E25 00:45:53 9

4 156 BUĞRAHAN CEMİL USLU ANKARA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E25 00:51:06 23

5 200 FATİH KARAASLAN BURSA E25 00:53:36 34

6 243 İSMET ÖZLER BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E25 00:54:41 39

7 361 SALAHEDDINE KAREK ALG E25 00:55:17 44

8 245 KAMİL DURGUT BURSA LOVERUN E25 00:55:31 46

9 383 SÜLEYMAN SATILMIŞ BURSA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR E25 00:56:02 50

10 162 BÜLENT IŞIK ANKARA E25 00:56:36 55

11 362 SAMİ KARABAĞ BALIKESİR E25 00:58:35 66

12 325 OĞUZHAN TIKIZ BALIKESİR BAROSU RUNNERS E25 01:12:06 131

13 360 SAFA KAHYA BALIKESİR E25 01:13:24 135

14 284 MUHAMMED MUSTAFA ÇELEN BALIKESİR E25 01:14:36 140

15 126 ALİ KURT BALIKESİR E25 01:18:32 154

16 148 BEKİR ŞAHİNER BALIKESİR E25 01:20:57 163

17 403 YAKUPHAN ERBAY BURSA BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ E25 01:24:22 170

18 143 BAHADIR GÜLGÖR BALIKESİR E25 01:41:50 196

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 25 29 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 132 ALPER DEMİR KÜTAHYA İBB SPOR KULÜBÜ E30 00:40:39 4

2 236 İSA YARDIMCI SAKARYA E30 00:49:02 15

3 316 NECATİ AKTAŞ SAKARYA E30 00:50:24 19

4 339 ÖMER ARABACI İSTANBUL E30 00:52:18 27

5 396 TUNCAY SARAÇ İZMİR TORBALI BELEDİYE E30 00:52:32 29

6 307 MUSTAFA YAVUZ BALIKESİR E30 00:55:05 42

7 326 OKAN BEZEKLİOGLU BALIKESİR E30 00:56:18 53

8 272 MELİK ÖZMEN BURSA KOŞU AKADEMİSİ E30 00:57:08 57

9 191 EROL GÜÇLÜ BİNGÖL ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ E30 00:57:34 60

10 414 YİĞİT TOSUN BURSA MARATON E30 00:57:42 62

11 103 ABDULLAH NİŞANCI BALIKESİR E30 00:59:27 69

12 378 SUAT AZER BALIKESİR E30 00:59:27 70

13 125 ALİ KEMAL BEHÇET BALIKESİR E30 01:02:03 78

14 394 TOLGA YILMAZ BALIKESİR E30 01:05:18 95

15 159 BURHAN İŞLER BALIKESİR E30 01:07:44 111

16 253 KUBİLAY TOLGA ERGÜN BALIKESİR E30 01:11:46 128

17 147 BARIŞ TEKER BURSA MARATON E30 01:12:03 130

18 264 MEHMET ÖZDOĞAN KOCAELİ TEMPO E30 01:13:45 136

19 367 SEMİH ASLANBAY BALIKESİR E30 01:14:28 139

20 391 TEVFİK EŞME BALIKESİR BAROSU RUNNERS E30 01:16:20 148

21 213 HAKAN BİDE BALIKESİR E30 01:16:56 149

22 177 EMRAH ERSOY BALIKESİR E30 01:26:07 176

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 30 34 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 279 METİN BOZKURT BURSA E35 00:49:35 16

2 365 SELÇUK MUZAKLAR İZMİR KOŞU GÜCÜ E35 00:50:33 21

3 358 SADIK BAŞAR MANİSA AKHİSAR GENÇLİK SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ E35 00:53:57 35

4 160 BURHAN TEKER BURSA MARATON E35 00:54:47 41

5 275 MERDAN YAZICI ARTVİN YUSUFELİ BELEYİYE SPOR KULUBU E35 00:56:13 52

6 369 SEMİH KURT BALIKESİR E35 00:57:47 63

7 137 ARİF ÖZTÜRK KÜTAHYA E35 01:05:01 93

8 293 MURAT KAHVECİOGLU BALIKESİR E35 01:05:08 94

9 352 RAŞİT NAMDAR BALIKESİR E35 01:05:55 99

10 118 AHMET ÖZDEN ÇANAKKALE TROYA RUNNERS E35 01:06:35 105

11 304 MUSTAFA RIZA ŞAHİNLİ BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E35 01:06:35 106

12 280 METİN HÜSEYİNOĞLU BURSA SS.BOSCH ÇALIŞANLARI KOOPERATİFİ E35 01:06:57 108

13 238 İSMAİL GÜZSOY BALIKESİR EDİNCİKSPOR E35 01:09:22 116

14 202 FATİH ÖZKAN BURSA E35 01:11:16 125

15 138 ASIM DURSUN BURSA MARATON E35 01:11:22 126

16 296 MUSTAFA ALİ GEZGİN BALIKESİR CARGİLLRUNNERS E35 01:14:28 138

17 140 ATİLLA VURAL BALIKESİR E35 01:14:57 141

18 308 MUSTAFA YÜKSEL BALIKESİR E35 01:19:21 156

19 413 YİĞİT KAYA BALIKESİR E35 01:19:25 158

20 392 TOLGA DÖLÇEK BALIKESİR E35 01:23:27 167

21 249 KEMAL EVREN ÇELİK İSTANBUL E35 01:23:47 169

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 35 39 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 283 MUHAMMED EDİP KARABACAK BURSA AKUT SPOR KULÜBÜ BURSA E40 00:47:53 13

2 224 HASAN SARIŞIN BURSA AKUT SPOR E40 00:50:30 20

3 371 SERDAR KURŞUN GAZİANTEP E40 00:55:23 45

4 201 FATİH ÖZCAN BALIKESİR E40 00:55:45 48

5 146 BARIŞ KÜÇÜKASLAN BURSA E40 00:55:53 49

6 340 ÖMER ERSOY BALIKESİR E40 01:00:58 74

7 277 MESUT ÖZTÜRK BURSA BUKA E40 01:02:28 79

8 366 SELÇUK ÖNAY BURSA E40 01:02:34 80

9 135 ARDA NALBANT BALIKESİR E40 01:04:46 90

10 407 YASİN MURAT TİMUÇİN BURSA E40 01:05:58 100

11 184 ERDAL EROĞLU BALIKESİR E40 01:06:10 102

12 267 MEHMET TOSUN BALIKESİR E40 01:07:50 113

13 163 BÜLENT TUNCEL BURSA E40 01:08:21 114

14 380 SÜLEYMAN ASLAN BALIKESİR E40 01:10:01 119

15 298 MUSTAFA CİMEN BALIKESİR İSC SPOR E40 01:11:27 127

16 198 FARUK YANIK BURSA SS BOSCH ÇALIŞANLARI TÜKETİM KOOPERATİFİ E40 01:13:30 134

17 120 AHMET ULA BALIKESİR E40 01:13:53 137

18 178 EMRAH PEKTAŞ BALIKESİR E40 01:15:09 143

19 343 ÖNDER ÖZCAN BALIKESİR E40 01:19:25 157

20 248 KEMAL EROL BALIKESİR E40 01:21:06 165

21 141 AYDIN MUSAOĞLU BALIKESİR E40 01:26:55 178

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 40 44 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 116 AHMET BAYRAM MANİSA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ E45 00:45:28 8

2 203 FERİDUN ERGÜN ANTALYA E45 00:51:54 25

3 225 HASAN SOYERTİK KOCAELİ E45 00:52:02 26

4 271 MEHMET YÖRÜK BALIKESİR DURSUNBEY KOŞU E45 00:54:41 37

5 167 CÜNEYT BİÇER BALIKESİR E45 00:54:47 40

6 404 YALÇIN BALCI BURSA KOŞU AKADEMİSİ E45 00:55:33 47

7 351 RAMİ SEVİNÇ BURSA E45 00:56:00 51

8 205 FİKRET GÜNGÖR KOCAELİ TEMPO ATLETİZM E45 00:56:25 54

9 336 OSMAN ÖZÜN BALIKESİR E45 01:02:55 85

10 354 RECEP ALUÇ BURSA BOTANİK RUN E45 01:03:28 86

11 297 MUSTAFA BURHANOĞLU BALIKESİR E45 01:03:56 87

12 420 YUSUF TAYANÇ BURSA MARATON E45 01:03:56 89

13 303 MUSTAFA EROĞLU BURSA E45 01:04:54 92

14 176 EMİN SONER TÜRKMENLİ BALIKESİR E45 01:05:27 96

15 421 YUSUF YÜKSEL BALIKESİR KARESİ BELEDİYE SPOR E45 01:05:31 97

16 299 MUSTAFA ÇAM BALIKESİR DURSUNBEY E45 01:06:27 103

17 101 ABDİ SAVAŞLI BALIKESİR E45 01:12:30 132

18 368 SEMİH ÇİĞDEM BALIKESİR BEST RUNNERS E45 01:15:57 147

19 175 EKREM TAŞKIN BALIKESİR KARESİ BELEDİYESPOR E45 01:21:04 166

20 207 FİKRİ VİZİRHAN BURSA E45 01:23:23 168

21 397 TURHAN POYRAZ BALIKESİR E45 01:24:57 172

22 387 TAHSİN ÇETİN BALIKESİR E45 01:30:55 183

23 322 OĞUZ KARMA BALIKESİR E45 01:38:52 193

24 251 KEREM ÜÇELDAŞ BALIKESİR E45 01:45:09 200

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 45 49 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 289 MUHARREM YILMAZ BALIKESİR AYYO TEAM E50 00:46:23 10

2 290 MUHİTTİN EVECEN KOCAELİ TEMPO E50 00:50:37 22

3 388 TALAT ALKAN ARTVİN E50 00:52:50 30

4 230 HÜSEYİN ERBİL BURSA E50 00:53:22 32

5 318 NEJAT ÇETİN BURSA E50 00:54:07 36

6 349 RAMAZAN BOZKURT GAZİANTEP ATLETİ̇ZM SPOR KULÜBÜ E50 00:54:41 38

7 259 MEHMET ÇETİN BURSA E50 00:55:12 43

8 15 KEVİN BORG İZMİR E50 01:00:01 71

9 123 ALİ ERSOY BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E50 01:00:24 72

10 235 İSA BİNGÖL BALIKESİR MASTIRLAR E50 01:01:28 76

11 317 NECATİ NEREDE ADANA E50 01:10:41 122

12 425 ZİYA ÖZDEMİR BALIKESİR E50 01:12:00 129

13 183 ERCAN ATİK SAKARYA E50 01:19:34 161

14 216 HALİL KÖKSAL BURSA E50 01:25:19 173

15 115 AHMET ATİK BALIKESİR BALDAK E50 01:43:44 199

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 50 54 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 341 ÖMER ŞAHİN KOCAELİ YAPIKREDİ SPOR KULÜBÜ E55 00:52:30 28

2 174 EFTAL FİRİDİNOĞLU BALIKESİR E55 00:53:31 33

3 424 ZAFER AYYILDIZ ANKARA BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLAR ATLETİZM KULÜBÜ E55 00:57:36 61

4 161 BÜLENT AYDIN BALIKESİR ETİSPOR E55 00:58:27 65

5 400 VEYSEL UYANIK MUĞLA E55 00:58:48 67

6 142 AZİZ TAHTACI ADANA ATLETİZM SPOR KULUBU E55 00:58:52 68

7 389 TAMER ERSÖZ BALIKESİR BANDAK E55 01:00:42 73

8 257 MEHMET ALTINIŞIK ÇANAKKALE E55 01:02:41 82

9 306 MUSTAFA ULUSOY BALIKESİR E55 01:06:36 107

10 173 DURSUN AKÇELİK BALIKESİR E55 01:07:24 109

11 108 ABDÜLCELİL GÜÇLÜ BURSA E55 01:30:18 181

12 412 YILMAZ ÇAKAR BALIKESİR E55 01:35:02 186

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 55 59 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 131 ALİ TURAN SAKARYA BUYUKSEHİR BELEDİYESİ E60 00:52:57 31

2 408 YAŞAR ANTER MUĞLA E60 01:01:20 75

3 356 RIZA YILDIRIM BİLECİK BİLECİK BELEDİYESİ E60 01:02:46 84

4 256 LÜTFÜ GÜRBÜZ BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E60 01:15:29 144

5 419 YUSUF SAGIT BALIKESİR E60 01:17:27 150

6 124 ALİ INLEK BALIKESİR BALDAK E60 01:36:23 189

7 246 KASIM DURMAZ BALIKESİR E60 01:43:40 197

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 60 64 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 223 HASAN KIRAN BURSA ULUDAĞ ATLETİZM GRUBU E65 01:03:48 88

2 240 İSMAİL ÖZÇELİK BALIKESİR E65 01:10:06 118

3 499 TURGAY AKÇAY İZMİR E65 01:19:24 160

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 65 69 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 242 İSMAİL YÖRÜKOĞLU ESKİŞEHİR E70 01:10:46 123

2 119 AHMET TEK BALIKESİR E70 01:15:48 146

3 193 ERTUĞRUL MISIRLIOĞLU ESKİŞEHİR SARAR SPOR E70 01:19:17 159

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 70 74 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi

Genel 

Sırası

1 196 ETEM SOY BURSA E75 01:35:53 188

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 75 79 Yaş Grubu 5 Eylül 2021 9:00



12.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu Derecesi
Genel 
Sırası

1 104 ABDULLAH ÖZER BALIKESİR E80 01:36:54 190

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

13. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 80 Yaş ve Üstü Grubu 5 Eylül 2021 9:00


